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BASHKIA TIRANE

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 3554 22 56 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Fagja e Internetit &éé.tirana.al
Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e Hapur e Thjeshtuar”.

Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi i Emergjencés Civile me beton arme “Pérroi dhe rruga
e Parrosés”, fshati Dritas, Njésia Administrative Zall-Herr”.

Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndértimi.
Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-78011-08-22-2023

Fondi limit: : 2,665,551 (dy milion e gjashtégind e gjashtédhjeté e pesé mijé e peséqind e
pesédhjeté e njé) leké pa TVSH.

Burimi i financimit: me burim financimi Vendimi i Késhillit t& Ministrave Nr.414, daté
08.07.2021 “Pér miratimin e e Programit e procedurave dhe kritereve té ndarjes dhe pérdorimit té
fondit té kushtézuar té buxhetit té shtetit pér mbrojtjen civile”.

Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 16 (gjashtémbédhjeté) javé kalendarike.

Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:
Data: 04/09/2023 Ora: 10:00

Adresa: Sheshi “Skénderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tirané, Shqipéri
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